АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2018										№  71

п. Сибирский
Об утверждении Плана контрольных мероприятий  по внутреннему финансовому контролю в Сибирском  сельсовете  Купинского района Новосибирской области в 2019 году

          В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Решения Совета депутатов  Копкульского сельсовета от 12 октября 2015 года № 13 « Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области», Постановлением  администрации  Копкульского сельсовета  от 27.09.2017  года № 40   «Об  утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Сибирского сельсовета  на 2019 год согласно приложения №1 к данному постановлению.
    2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2019 год.
   3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета.
   4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                 ____________ Л. Г. Иваненко

[bookmark: _GoBack]

           Приложение 1
                                                                          к постановлению администрации
                                                                         Сибирского сельсовета
                                                                            от 21.12.2018  № 71

План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации  Сибирского  сельсовета  на 2019 год

	№
	Предмет контрольного мероприятия
	Наименование объекта контрольного мероприятия
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки
	Ответственные исполнители

	п/п

	1. Проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренному частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года N2 44-ФЗ

	1.1
	Проверка соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок
	Муниципальное казенное учреждение   Сибирского сельсовета «КДЦ»
	 проверка
	01.01.2019-31.12.2019
	декабрь
	 Глава Сибирского сельсовета, ведущий бухгалтер

	2. Проверки по внутреннему   финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

	2.1
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности  МУП ЖКХ на предмет целевого и эффективного использования бюджетных средств
	МУП ЖКУ  «Сибирское»
	 ревизия
	на 31.12.2019
	декабрь
	 Глава Сибирского сельсовета, ведущий бухгалтер

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2018

№  71

п. Сибирский

Об утверждении Плана контрольных мероприятий

по внутреннему

финансовому контролю

в

Сибир

ском  сельсовете

Купинского района

Новосибирской области

в 2019 году

В соответствии с частью 5 статьи 160.2

-

1, статьей 269.2  Бюджетного

кодекса Российской Федерации, статьей 38 Решения Совета депутатов

Копкульского сельсовета от 12

ок

тября 201

5

года № 1

3

« Об

утверждении

Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

Сибир

ского

сельсовета Купинского района Новосибирской области», Постановлением

администрации

Копкульского сельсовета  от

2

7

.09.201

7  года № 40

«Об

утверждении Порядка осуществления внут

реннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита в администрации

Сибир

ского сельсовета

Купинского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему

финансовому контролю администрации

Сибир

ского сельсовета  на

2019 год

согласно приложения №1 к данному постановлению.

2.

Довести настоящее постановление до сведения руководителей

объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий

на 2019 год.

3.

Настоящее постановление оп

убликовать в информационном

бюллетене «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном

сайте администрации

Сибир

ского сельсовета.

4.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой

.

Глава

Сибир

ского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                 ____________

Л. Г. Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     21.12.2018                     №  71     п. Сибирский   Об утверждении Плана контрольных мероприятий    по внутреннему  финансовому контролю   в  Сибир ском  сельсовете   Купинского района  Новосибирской области   в 2019 году                В соответствии с частью 5 статьи 160.2 - 1, статьей 269.2  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, статьей 38 Решения Совета депутатов    Копкульского сельсовета от 12   ок тября 201 5   года № 1 3   « Об  утверждении  Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе  Сибир ского  сельсовета Купинского района Новосибирской области», Постановлением   администрации    Копкульского сельсовета  от  2 7 .09.201 7  года № 40     «Об   утверждении Порядка осуществления внут реннего финансового контроля и  внутреннего финансового аудита в администрации  Сибир ского сельсовета  Купинского района Новосибирской области»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:         1.   Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему  финансовому контролю администрации  Сибир ского сельсовета  на  2019 год  согласно приложения №1 к данному постановлению.        2.   Довести настоящее постановление до сведения руководителей  объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий  на 2019 год.       3.   Настоящее постановление оп убликовать в информационном  бюллетене «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном  сайте администрации  Сибир ского сельсовета.       4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за  собой .           Глава  Сибир ского сельсовета    Купинского района    Новосибирской области                                 ____________  Л. Г. Иваненко